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Spielleiter: Sean Schuster - Untere Jahnstrasse 11 - 91572 Bechhofen
Tel.: 09822; Fax: 3090051, Mail: Sean.Schuster@email.de

Saison 2015-16 / Médnner / Kreisklasse B / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt
LVB Sp

Pl
1 SKK Bechhofen
2 SKK Monchsroth 4
3 SKC Leutershausen
4 TV Weiltingen 3
5 Fichte Feuchtwangen 2
6 FA Dinkelsbthl 3
7 Gut Holz Herrieden 3
8 SV Buch am Wald 3
9 ESV Ansbach-Eyb 5
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Mannschaft

Saison 2015-16 / Mdnner / Kreisklasse B / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler

1 Schulz, Florian

2 Baumann, Gerd

3 Rietsch, Nicole

4 Bach, Christine

5 Ernst, Helmut

6 Joas, Bernd

7 Schache, Horst

8 Doppelhammer, Stefan

9 Popel, Adi
10 Klein, Wolfgang
11 Wolf, Thomas
12 Wanner, Reinhold
13 ReiBig, Helmut
14 Giillich, Karlheinz
15 Endress, Dieter
16 Kriegbaum, Kerstin
17 Grimm, Andreas
18 Schuba, Horst
19 Gackstatter, Michael
20 Rohn, Carola
21 Pfeiffer, Martin
22 Wanner, Manuel
23 Schmidt, Reinhold
24 Lange, Hannelore
25 Rathgeb, Ursula
26 Wanner, Dominik

Klub
SKK Bechhofen
FA Dinkelsbihl
SKK Bechhofen
SKC Leutershausen
Fichte Feuchtwangen
FA Dinkelsbihl
SKK Ménchsroth
SV Buch am Wald
ESV Ansbach-Eyb
SKK Ménchsroth
ESV Ansbach-Eyb
SKK Bechhofen
SKK Ménchsroth
ESV Ansbach-Eyb
Fichte Feuchtwangen
SV Buch am Wald
FA Dinkelsbihl
SV Buch am Wald
SV Buch am Wald
SV Buch am Wald
ESV Ansbach-Eyb
SKK Bechhofen
Fichte Feuchtwangen
FA Dinkelsbhl
FA Dinkelsbhl
SKK Bechhofen

JG
04.1995
05.1978
09.1985
01.1986
02.1951
09.1973
05.1949
08.1970
04.1939
08.1966
10.1981
01.1965
12.1963
07.1937
09.1963
12.1988
04.1967
11.1955
07.1978
05.1983
12.1972
10.1988
06.1953
08.1944
05.1953
01.1985
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Spielleiter: Sean Schuster - Untere Jahnstrasse 11 - 91572 Bechhofen
Tel.: 09822; Fax: 3090051; Mail: Sean.Schuster@email.de

Ausw-@
506,00
476,00
503,00
464,00
455,00
473,67
449,50
462,00
447,00
471,00
435,00
418,00
439,00
440,00
437,00
435,50
437,33
418,00
438,00
403,00
380,00

0,00
388,00
395,00
358,00

0,00

MP
18,0
16,0
10,0
4,0
5,0
10,0
3,0
4,0
2,0
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Heim-@ Sp

457,00

0,00
462,00
476,00
485,00
448,00
493,00
466,00
472,50
435,00
470,50
466,25
489,00
442,00
444,00

0,00
427,00
448,00
418,00
443,00
426,00
401,00
406,00
380,00
362,00
339,25
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MP

13,0
6,0
5,0
4,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0

Stand:
18.10.2015
Auswirts
Sp TP MP
1 2-0 5,0
2 4-0 10,0
1 2-0 5,0
0 0-0 0,0
1 2-0 4,0
3 2-4 9,0
1 1-1 3,0
2 0-4 3,0
1 0-2 0,0
Stand:
18.10.2015

Gesamt-@ Best MP

481,50
476,00
470,20
470,00
470,00
467,25
464,00
464,00
464,00
459,00
458,67
456,60
455,67
441,33
440,50
435,50
434,75
433,00
431,33
416,33
410,67
401,00
397,00
390,00
360,00
339,25

506
500
532
476
485
525
493
466
486
484
473
489
522
462
444
439
457
448
438
443
440
412
406
409
362
372

2,0
2,0
4,0
1,0
2,0
3,0
3,0
2,0
1,0
3,0
1,0
4,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0



